様式第１号（第５条関係）
氷見市各種スポーツ競技大会選手派遣等激励金交付申請書

　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]氷見市長　あて
申　　請　　者　〒　　　－
住　　　　　所
氏　　　　　名
（保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　）
　　※高校生以下の場合
連　　絡　　先：０７６６－
※携 帯 電 話 ：

氷見市各種スポーツ競技大会選手派遣等激励金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請します。

○大会名及び開催地

○競技名及び出場種目

○出場予定日
　　年　　月　　日
（～　　　　年　　月　　日）

○大会期間
　　　　　年　　月　　日
　　　　　～　　　　年　　月　　日
　閉会式　　　　　年　　月　　日

○添付書類
　１　スポーツ競技大会の開催要項
　２　スポーツ競技大会の大会参加申込書の写し
　３　スポーツ競技大会に係る予選大会等の結果が確認できる書類
　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）※団体申請の場合の名簿など

※市記入欄（申請者において記入しないこと）